



## Materiale de constructii Teava

I.D.: 49255123

---

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 909,81 RON - 909,81 RON

---

Descriere: Teava rectangulara 40x40 gros 2mm (6m) buc 1 41,18 41,18 49 Teava rectangulara 40x30 gros 2mm (6m) buc 3 36,97 110,91 131,98 Teava rectangulara 20x20 gros 2mm (6m) buc 18 20,17 363,06 432,04 Zavor metalic buc 6 7,14 42,84 50,98 Panza flex diam 125 mm buc 6 9,24 55,44 65,97 Balamale diam 25 mm set 8 4,03 32,24 38,37 Cornier 25x25 gros 3 mm (6m) buc 1 20,17 20,17 24 Playband 30x3 mm (6m) buc 1 19,33 19,33 23 Colier metalic 1/2 buc 8 1,6 12,8 15,23 Teuu zincat 1/2 buc 4 2,1 8,4 10 BAC 1/2 pentru clupa buc 1 40,34 40,34 48 Fuior de canepa buc 1 10,5 10,5 12,5 Niplu zincat 1/2 buc 4 1,6 6,4 7,62 Conespond 10 buc 20 7,31 146,2 173,98 909,81 1082,67

---